
1)
 

. 

    

- REPUBLICA DEL ECUADOR 
. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . : EN 
ena BAD O a At : CS Ñ TE ra 

ES a. sé 1 : 

a aba RIAS 

el na es uaaib od dinelaitynto (64 0 02 _ 

no onjoplarias cl e babiís sono pl go. a 

2001 9 Senph 8033 tb LEN alex ato 

es tab PTE lelaO StizigaR tg 19 084. 

00 E Aj o: AasS OLE 

aereos JUIncÓS Ta (aaa MATRIZ - 

     

  

NIG     
: . : - e 

: QUE se han presentada a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de !a compañía 8.M. GONZALEZ 4. 
ASOCIADOS CIA. LTDA. otorgada antes el Notario ¡Quinto asi Dis strito . 
Meirapolitana de Cuto, el 13 de noviembre Cel 2900, cn ta satisitua para su 

aprobación. Z . e Po, 

QUE 2 Departamento Jurlaica "ge Cempañías, mecianté 
Memorando No. DJC.D0, 2393 de 13 de ciciembre del 2000, , ha emitido informa - 
fevorable pará la aprobación sulicitaca; EN 

EN ejercicio de las uiribusiones asignadas mediante Resolución Nó.: 
 'ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

Mx 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO APROBAR ña constitución dé“la compañía B. M. 
GONZALEZ £ ASOCIADOS CA. DA. com domicilio en et Distri 
Vietropolitano de Cuíto, en Jos terminos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un exivacto de la escritura se publique, por una Vez, en uno de los 

- periódicos de mayor clrcuiación en el Distrito Metropolitano de Quito 

ARTICULO SEGUREO.- DISPONER: a Que. el Notáro Quinto del Disirio 
Metropolitano de Quito, [ome nota al margen de la matriz de ta escrltura ade se 
aprueba, del contenida de-la presente Resolución;. 2) Que el Renistrador 

Mercantil de! Distrito iNetropolitana 42 Quito inscrioa le refsrida escritura y esta 
Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplico lo anterior, remitas> a este Despacho copla ceriificada de le escritura 
cública respeciva.       

Comuniquese.» CADA y linada y Metropolitano de Quito, 

19 DIC, 2000 

 



, 

1 

7 

. e 
, - 

. 

ir 

1 

a 

  

1 

> 

o ce Ñ » 

..., ye . " _ 

7 

1 

o 
”. 

o 
+ : o 
r co . 

e 
E - aer 

o 

-. 
0 

e 
, La 

Te 
. 

A 
: 

- 

o 
: 

a 2 
. e 

A £ 
rn. 

A. 
z 

y " 
+ 

      

mn” 7 

HOÓAUIR SAR AD, JOUADN 

¿AIÑAGMOS 3a ALDUZOMITAIRI0 UE 
Con esta facha ' querda-WSC: Bnto Resolución, bajo el No E > ' DEl MEDIBTAD px IERCANTIL Tomo [527 

al Locreto 733 del 220 o A Oslo de Publicado en e; Registro Oficial 87 4023 
do. 

de Agosto is 
"Quito, a Y de 

  

              
  

. (7 
REGISTRAN A Meana 

CEL CASTON GUITO 

  

- r 
Z 1 Ze. 

y 
. : : 2 

eS .. 

4! 7 + = o 
4 w : Co “e . 

-* 
% nu. , .. 

OA A 

E 
! E : 

, 

a q 

e - 
pr 

. Lo Ñ , 
o 3, M 

2. 
eo. : = y 

- 
Ñ 

Z 

- 
t = 

s 
- . e 

. 

AS nz 202 z . , o 
. 

L r 

* 

L o 
A . 

.. 
3 T : - y — 

A 
- A Ur - 

: A 

- 
r 

: E e 
e 

1 * 
, 

7 > 

! 
a notó, 
- =r Lo 

AS > 

ms 2 ya y a 

        

   

  

.


